[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 сентября  2013 г.

                           № 594
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 18 июня 2012 г. № 411

«Об утверждении Порядка осуществления

муниципального земельного контроля за

использованием земель на территории

муниципального района «Княжпогостский»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста Сыктывкарской природоохранной межрайонной прокуратуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Порядок осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального района «Княжпогостский», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18 июня 2012 г. № 411 (далее – Порядок):

1.1. Подпункт 3) пункта 1.2.2. Порядка исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»     В.И. Ивочкина.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                                                 В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ